
 

PORTARIA N˚ 29/2025. 

 

Designa professor para 

coordenação Pedagoga. 

 

ELAINE MARIA FERREIRA COSTA, Prefeita do Município de 

Marumbi, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, 

 

R E S O L V E 

 

Art. 1. Designar a professora CYNTHIA DOS SANTOS CONCEIÇÃO – 

MATRÍCULA Nº 100216, para a partir da data de 03/02/2025, ocupar a função de 

Coordenadora Pedagógica, 40h semanais, sendo, 20h no CEMEI – Jovina Roque de 

Rezende, período matutino, 20h CEMEI – Maria Villa de Carvalho, período vespertino, 

com remuneração conforme o contido na Lei Municipal nº 879/2024 (PLANO DE 

CARREIRA E REMUNERAÇÃO DO MAGISTÉRIO MUNICIPAL MUNICÍPIO DE MARUMBI), Art. nº 

64, nº 65, § 3º. 

                         Art. 2°- Revogadas as disposições em contrário, em especial a Portaria 

nº 117/2024, esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.  

 

Marumbi, 31 de janeiro de 2025. 

 

 

 

ELAINE MARIA FERREIRA COSTA  

Prefeita Municipal 


